[MPUJIOKEHUE

K IIOCTaHOBJICHHIO AI[MI/IHI/ICTpaHI/II/I

ropojickoro okpyra "I'opoag Apxanrenabck"
ot 26 mapta 2024 roga Ne 498

HNEPEYEHD

MYHUIHUNAJIbHBIX 00Pa30BaTeJbHbIX OPraHU3ALMNA FOPOACKOr0 OKPYyra

"T'opoa ApxaHreJibCcK'', peaju3yluux o0pa3oBaTe/bHble POrPaAMMBbI

AOLIKOJBbHOI0 00Pa30BaHUs, HAXOASIIUXCH B BeJACHUH JAeNapTaMeHTa
o0pa3zoBaHus ropoackoro okpyra "I'opoa Apxanreabck'', 3aKpenjieHHbIX
3a KOHKPETHBIMH TEPPUTOPHUSIMH rOPOACKOro okpyra "I'opox Apxanrejabcek"

Ne

n/n

ropoJickoro okpyra "l'opoa ApxaHrenbck', peaanu3yronmx
00pa3oBaTeNbHBIC MPOrPAMMBbI JIOIIKOJILHOTO 00pa30BaHUs

HanmeHnoBaHue MyHHIMTIATIBHBIX 00pa30BaTENIbHBIX OpraHU3ani

HaumeHoBaHUE TEPPUTOPUATIBHOTO
OKpyra FOpoCKOr0 OKpyra
"T'opox ApxaHrensck"

MyHununaabHoe 010KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
y4IpeXJIEHUE TOPOACKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck” "Cpenusis mkoma Ne 5"

MyHununaibHOe OI0)KETHOE JOLIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUpEeKICHHUE TOPOJCKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
obmiepassuBaroriero suaa Ne 6 "OneneHok"

MyHununaibHOe aBTOHOMHOE JOLIKOJIBHOE
o0pazoBaresbHOE YUPEKACHUE TOPOJICKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
koMOuHupoBaHHOTO BUjia Ne 7 "CemuneTuk"

MyHunumnaibHOe O10KETHOE JJOIIKOIbHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUpEeXKIeHHE FOPOJICKOr0 OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii cas
obmepassuBatorniero suaa Ne 10 "Poxungok"

MyHunumnambHOe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0Opa3oBaTenbHOE YUpekIeHNE TOPOJCKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
koMmOuHMpoBanHoTO BHja Ne 11 "[Tonsaka"

MynumunansHoe Or0KeTHOe 00111e00pa3oBaTeibHOE
yUpexKIEHUE TOPOJACKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrensck” "OcHoBHas mkosa Ne 12"

MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JOLIKOIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUpPEeXKIeHHE FOPOJCKOr0 OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
kommneHcupytomero Buaa Ne 13 "Kanunka"

MyHununagbHoe 010 HKETHOE JO0IIKOIBHOE
o0pa3oBaTeNbHOE YUPEXKICHHE TOPOJCKOTO OKpyTa

OxTa06pbCKuit

Maiickast ropka

Maiickas ropka

Maiickast ropka

Bapasuno-®akropus

OxTa06pbCKuit

CeBepnbiii, MaliMakCaHCKHH,
ConomObanbckuii, OKTSIOpbCKHA

Bapasuno-®akropus



n/n

HanmeHOBaHME MyHUIIMIATEHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aLiH
ropozckoro okpyra "T'opon ApxaHTenbeK', pean3yromnx
00pa3oBaTenpHBIC IPOTPAMMBI IOIIKOIEHOTO 00pa30BaHU

HanmeHoBaHME TEPPUTOPHATEHOTO
OKpyra ropoICKOr0 OKpyra
"T'opox Apxanremsck”

10

11

12

13

14

15

16

17

18

"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
obmiepaspuBaromiero suaa Ne 16 "J[y6ok"

MyHununaibHOe OI0I)KETHOE JOLIKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUpeKIeHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii caj

No 20 "3emussnnuka"

MyHunumnaibHoe OI0)KETHOE JOIIKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUpPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii caj
obmepassuBatomiero sujaa Ne 31 "Mymika"

MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JOIIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUIPEKICHNUE TOPOJACKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
koMmieHcupytomiero suaa Ne 32 "[lecenka"

MyHHIIUTIATFHOE OFOPKETHOE JIOMITKOIIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpYyra
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii caf
koMmOuHMpoBanHoro BHa Ne 37 "Kono6ok"

MyHununaabHoe 010 HKETHOE JO0IIKOIbHOE
o0Opa3oBaTeNbHOE YUpeKIEHUE TOPOJCKOT0 OKpyra
"T'opon Apxanrensck” "Jlerckuii caz
koMOuHUpoBaHHOTO BUia Ne 39 "ComHbIko"

MyHunumnaibHoe O10KETHOE JJOIIKOIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUpPEXKIEHHE TOPOACKOI0 OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii cas
ob1mepassuBarorero sujaa Ne 47 "Tepemok”

MynununanbHoe 010 pKeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yUpEeXJICHHE TOPOACKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrensck" "OcHoBHast mkomna Ne 48"

MyHununagbHoe 010 HKETHOE JOIIKOIbHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUPEXKIECHHE TOPOACKOIO OKpyra
"T'opon Apxanrensck” "LleHTp pa3BuTus pedeHka -
nerckuii cax Ne 50 "Mcekopka”

MyHunumnaibHoe O10KETHOE JOLIKOIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUpPEXKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can

Ne 54 "Becensle pedsra"

MynununaabHoe 010/ keTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
YUpEKACHUE TOPOJICKOTO OKPYTa
"T'opon Apxanrensck" "Cpeansis mkoma Ne 54"

JlomoHOCOBCKHIA, OKTSIOPHCKHUH,
Maiickas ropka, BapaBuno-
dakropus

OKTs0pBCKUit

OxkTs16pbckuii, JIOMOHOCOBCKUH,
Cesepnblii, MaliMakcaHCKHI,
Conombanbsckuii, Maiickas ropka,
Bapasuno-®akropus

OxTa06pbCKuit

Maimakcanckui

CesepHblit

ConombanbCckuii

OxTa6pbckuii, JJoMoHOCOBCKHIA

OxTa0pbCKuit

Mainmakcanckui



n/n

HanmeHOBaHME MyHUIIMIATEHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aLiH
ropozckoro okpyra "T'opon ApxaHTenbeK', pean3yromnx
00pa3oBaTenpHBIC IPOTPAMMBI IOIIKOIEHOTO 00pa30BaHU

HanmeHoBaHME TEPPUTOPHATEHOTO
OKpyra ropoICKOr0 OKpyra
"T'opox Apxanremsck”

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

MynuunaibsHoe O KETHOE JOITKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHNUE TOPOJACKOTO OKpYyTra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
o6mmepas3BuBaroero suaa Ne 56 "Tyecok”

MyHununaibHOe OI0I)KETHOE JOLIKOIBHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
KoMOuHupoBaHHoro Buaa Ne 59 "benocuexka"

MyHununaibHoe 010KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yUIpEeXJICHUE TOPOICKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrensck" "Cpeansis mkoia Ne 60"

MyHununaibHOe OI0)KETHOE JOIIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii caf
KoMOuHHpoBaHHOTO BHa Ne 66 "benomopouka"

MyHunumnagbHoe 010pkeTHOE 00111e00pa3oBaTebHOE
YapexKICHUE TOPOICKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "Cpennss mkosaa Ne 68"

MynununanbHoe 010 KeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yUpexXJIeHHE TOPOACKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrensck" "Cpennsia mkoma Ne 70"

MyHununaabHoe 010 HKETHOE J0IIKOIbHOE
o0pa3oBaTeNbHOE YUpEKIEHNUE TOPOACKOT0 OKpyra
"T'opon Apxanrensck” "Jlerckuii caz
obmepazBuBatoiero suaa Ne 77 "Mopomka"

MyHunumnaibHOe O10)KETHOE JJOIIKOIbHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUpPEeXKIeHHE FOPOACKOr0 OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
KoMOuHupoBaHHOro Brja Ne 84 "Ckaska"

MyHunumnaibHOe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0pazoBaresbHOE YUPEXKICHHUE TOPOJCKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
oOmepazBuBatomiero sumaa Ne 88"

MynumunagsHoe O KETHOE JONTKOIBLHOES
o0pa3oBaTenpHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpYyTra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
kommneHcupytomero Buaa Ne 91 "Peuensetuk"

MynununansHoe 010 pKeTHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
yUpEeXIICHHE TOPOACKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrensck” "Cpennsist mkona Ne 93"

OKTs10pbCcKUit

JIoMoHOCOBCKUI

Mainmakcanckui

OxTa06pbCKuit

Conombansckuii, MaiiMaKCaHCKHI

OKTs0pBCKUit

JIoMoHOCOBCKHI

Mainmakcanckuit

CesepHblit

CesepHbIi

Ucakoropckuii u Llurnomenckuit



n/n

HanmeHOBaHME MyHUIIMIATEHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aLiH
ropozckoro okpyra "T'opon ApxaHTenbeK', pean3yromnx
00pa3oBaTenpHBIC IPOTPAMMBI IOIIKOIEHOTO 00pa30BaHU

HanmeHoBaHME TEPPUTOPHATEHOTO
OKpyra ropoICKOr0 OKpyra
"T'opox Apxanremsck”

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

MynuunaibsHoe O KETHOE JOITKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHNUE TOPOJACKOTO OKpYyTra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
obmiepaspuBaromiero suaa Ne 94 "JlecoBuaok"

MyHununaabHoe 010PKETHOE 00111e00pa3oBaTeIbHOE
YUpEXKIEHUE TOPOICKOIO OKpyra
"T'opon Apxanrensck” "Cpennsisa mkosa Ne 95"

MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JJOIIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOC YUIPEKICHHUE TOPOACKOTO OKpyTra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
komOuHupoBanuoro Buaa Ne 96 "Cocenka"

MynununanbHoe O KETHOE JOUTKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii caf
koMmOuHupoBanHoTO BHja Ne 100 "EnpHuuex"

MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JOIIKOIbHOE
o0pa3oBaTeNbHOE YUPEXKICHUE TOPOJCKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
koMOuHMpoBaHHOTO BHUja Ne 101"

MyHununagbHOe OI0PKETHOE JTOIIKOIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEXKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii caf
obmepassuBatoniero suaa Ne 103 "3onoroit kmounk"

MyHunumnaibHoe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0OpazoBaresbHOE YUPEXKICHHE TOPOJCKOT0 OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii can
koMmOunupoBanHoro Bujaa Ne 104 "Pocrouex"

MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JOLIKOIBHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUpPEXKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can

Ne 110 "Mopstuox”

MyHunumnambHoe OI0)KETHOE JOIIKOIBHOE
o0OpazoBarebHOE YUPEXKICHHIE TOPOJCKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
komneHcupyromiero Buaa Ne 112 "I'Bozanuxa”

MyHunumagbHoe 010 HKETHOE JIOIIKOIBHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUpPEXKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
obmmepassuBarorero suna Ne 113 "Berepok”

CeBepHbIi

Maiickast ropka

JIoMOHOCOBCKHI

Ucaxoropckuii u Llurnomenckuit

Hcakoropckuii u [{lurnomeHnckuit

CesepHblit

Maiickas ropka

Ucakoropckuii u LlurinoMeHckuit

JlomoHOCcOBCKHMIA, OKTSIOPHCKUH,
Maiickas ropka, BapaBuHo-
@axropus, Mcakoropckuii u
[{urmoMeHckuit

OxTa06pbCKuit



n/n

HanmeHOBaHME MyHUIIMIATEHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aLiH
ropozckoro okpyra "T'opon ApxaHTenbeK', pean3yromnx
00pa3oBaTenpHBIC IPOTPAMMBI IOIIKOIEHOTO 00pa30BaHU

HanmeHoBaHME TEPPUTOPHATEHOTO
OKpyra ropoICKOr0 OKpyra
"T'opox Apxanremsck”

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

MynuunaibsHoe O KETHOE JOITKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHNUE TOPOJACKOTO OKpYyTra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
KoMOuHupoBaHHoro Buaa Ne 116 "3araaka"

MynuunaibsHOe aBTOHOMHOE JOLIKOJIBbHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUIPEXKICHNUE TOPOJACKOTO OKpYyTa
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
obmiepaspuBaromiero suaa Ne 117 "Becenbie 3B0HOUKH"

MynununanbHoe O0KETHOE JOIIKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii caj
koMOuHHpoBaHHoro Buja Ne 118 "Kanunymka"

MyHunumnaibHoe OI0IKETHOE JOIIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOC YUIPEKICHNUE TOPOIACKOTO OKpYyTa
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
komOunupoBanuoro suzaa Ne 119 "[Tomopouka”

MyHununaibHOe O10)KETHOE JOLIKOJIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEKIEHHE FTOPOACKOIO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii cas
obmepa3suBatoero suaa Ne 121 "3omymika"

MyHununaibHoe 0I0/PKETHOE JIOIIKOJIBHOE
o0pa3oBaTeNbHOE YUpEKIEHNUE TOPOACKOT0 OKpyra
"T'opon Apxanrensck” "Jlerckuii caz
koMmOuHupoBanHoro Buja Ne 123 "ABBI Jleiika"

MyHunumnaibHOe O10)KETHOE JJOIIKOIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEXKIEHHE TOPOACKOIO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii casn
KoMOuHupoBaHHOro Bujaa Ne 124 "MupocnaBHa"

MyHunumnambHOe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0pazoBaresbHOE YUPEXKICHHUE TOPOJCKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can

Ne 127 "Tlouemyuka"

MynumunaisHoe O KETHOE JIOITKOIBHOE
o0pa3oBaTenpHOE YUpEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpYyTa
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
obmepaspuBaroriero suaa Ne 131 "Pagyra"

MyHunumnaibHOe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0pa3oBaTeNbHOE YUpeKIeHNE TOPOACKOT0 OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii caj

No 132 "Aunble mapyca"

Maiickast ropka

JIoMoHOCOBCKUI

JloMoHOCOBCKHI

OxTa0pbCKuit

JloMoHOCOBCKHI

Ncakoropckuii u Llurnomenckuit

OxTa0pbCKUit

Mainmakcanckui

JloMoHOCOBCKUI

Ucakoropckuii u Llurnomenckuit



n/n

HanmeHOBaHME MyHUIIMIATEHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aLiH
ropozckoro okpyra "T'opon ApxaHTenbeK', pean3yromnx
00pa3oBaTenpHBIC IPOTPAMMBI IOIIKOIEHOTO 00pa30BaHU

HanmeHoBaHME TEPPUTOPHATEHOTO
OKpyra ropoICKOr0 OKpyra
"T'opox Apxanremsck”

50

o1

52

53

54

55

56

57

58

59

MynuunaibsHoe O KETHOE JOITKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHNUE TOPOJACKOTO OKpYyTra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
KomMOunupoBanuoro Buzaa Ne 135 "IroiimoBouka"

MyHununaibHOe OI0I)KETHOE JOLIKOIBHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck” "LleHTp pa3BuTHs pedeHKa -
nerckuii cax Ne 140 "TBopuecTtBo”

MynununanbHoe O/ KETHOE JOUTKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck” "JleTckuii caj
obmiepassuBatoniero suaa Ne 147 "PsOunymka”

MyHunumnaibHoe OI0IKETHOE JOIIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOC YUIPEKICHNUE TOPOIACKOTO OKpYyTa
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
KoMOuHupoBaHHOTO BHa Ne 148 "Pabunymika"

MyHununaibHoe 010 HKETHOE TOIKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii cas
obmiepassuBatoriero suaa Ne 151 "Pei6auox”

MyHunumnaibHoe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0OpazoBaresbHOE YUPEXKICHHE TOPOJCKOT0 OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
koMmOuHupoBanHoro Buja Ne 154 "Kono6ok"

MyHununagbsHOEe aBTOHOMHOE 00pa30BaTEIbHOE
YUPEXKIEHUE TOPOICKOTO OKpyra

"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii cas
KoMOuHupoBaHHoro Buja Ne 157 "Cusepko"”

MyHunumnambHOe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0pazoBaresbHOE YUPEXKICHHUE TOPOJCKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
koMOuHHpoBaHHOTO BHUja Ne 159 "3omnoras ppioka"

MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JOLIKOIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUpPEXKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
koMneHcupytromiero suaa Ne 162 "Pexopa"

MyHunumnaibHOe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0OpazoBaresbHOE YUPEXKIACHUE TOPOJICKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii caj
KoMOnHUpoBaHHOTO BHa Ne 167 "V npioka”

OKTs10pbCcKUit

ConoMbanbCKuii

JlomonocoBckuit, OKTAOpbCKUI

Hcakoropckuii u [{lurnomeHnckuit

Bapasuno-®akropus

Bapasuno-®akropus,
JlomoHocoBckuii, Maiickas ropka,
Ncakoropckuii u Llurnomenckuit

Maiickast ropka

OKTs0pBCKUit

OxkTs16pbckuii, JIOMOHOCOBCKHH,
Conombansckuii, Maiickas Topka,
Bapasuno-®akropus

ConomObanbckuit, OKTOpbCKHIA



n/n

HanmeHOBaHME MyHUIIMIATEHBIX 00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3aLiH
ropozckoro okpyra "T'opon ApxaHTenbeK', pean3yromnx
00pa3oBaTenpHBIC IPOTPAMMBI IOIIKOIEHOTO 00pa30BaHU

HanmeHoBaHME TEPPUTOPHATEHOTO
OKpyra ropoICKOr0 OKpyra
"T'opox Apxanremsck”

60

61

62

63

64

65

66

67

68

MynuunaibsHoe O KETHOE JOITKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHNUE TOPOJACKOTO OKpYyTra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
obmiepaspuBaromiero suaa Ne 171 "3enensiit oronex”

MyHununaibHOe OI0I)KETHOE JOLIKOIBHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEKIEHHE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
KoMOuHupoBanHoro sujaa Ne 172 "Kmrokoska"

MynununanbHoe O/ KETHOE JOUTKOIBHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUpPEXKICHHUE TOPOJACKOTO OKpYyra
"T'opon Apxanrensck" "LlenTp pa3Butus peOeHka -
nerckui cag Ne 173 "IloxcHexHUK"

MyHunumnaibHoe OI0IKETHOE JOIIKOIbHOE
o0pa3oBaTenbHOC YUIPEKICHNUE TOPOIACKOTO OKpYyTa
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
koMOuHMpoBaHHOTO BHJia Ne 174 "Sronka"

MyHununaibHOe O10)KETHOE JOLIKOJIbHOE
o0pa3oBaTenbHOE YUPEXKICHHUE TOPOACKOTO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii cas
koMOuHHpoBaHHOTO BHja Ne 178 "PoccusiHouka"

MyHununaabHoe 010 HKETHOE J0IIKOIbHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUPEXKICHHE TOPOACKOrO OKpyra
"T'opon Apxanrensck” "Jlerckuii caz
koMOuHMpoBaHHOro BHa Ne 180 "[Tapycoxk"

MyHunumnaibHOe O10)KETHOE JJOIIKOIbHOE
00pa3zoBaTeNbHOE YUPEXKIEHHE TOPOACKOIO OKpyra
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii cas
koMOuHMpoBaHHOTO BHAa Ne 183 "Oronek"

MyHunumnambHOe OF0IKETHOE JOIIKOIBHOE
o0pazoBaresbHOE YUPEXKICHHUE TOPOJCKOTO OKpyTa
"T'opon Apxanrenbck" "JleTckuii can
koMOuHHpoBaHHOTO BHJia Ne 186 "Bechymka"

MyHunumnaibHoe OI0KETHOE JOLIKOIbHOE
o0pa3zoBaTeNbHOE YUpPEXKIEHHE TOPOACKOIO OKpyra
"T'opon Apxanrensck" "Jlerckuii can
KoMOuHupoBaHHOTO Buja Ne 187 "Ymka"

OKTs10pbCcKUit

Bapasuno-®akropus

Bapasuno-®akropus

JIoMOHOCOBCKHI

OxTa06pbCKuit

OKTs0pBCKUit

ConomOanbCKuii

Maiickas ropka

Maiimakcasckuii






